
 

 

Lagledaruppgifter, 2023–24 

DIVISION 4 NORRA NORRLAND 

Luleå PF Jonny Halvarsson lulepingis@gmail.com 070-664 70 18 

PitePingis B Carl-Johan Ceder calleibole@gmail.com 070-531 89 39 

Skellefteå AIK BTF C Michael Norqvist michael.norqvist@lfvasterbotten.se 070-225 13 88 

Umeå BTK C Andreas Andersson addeandersson82@gmail.com 072-238 71 34 

Umeå BTK D Dick Jakobsson dick.jakobsson@umea.se 070-548 78 91 

Haparanda SKT C Philip Kenttä philipk.98@hotmail.com 072-535 17 96 

Öråns SK B Andre Boman andre_boman@hotmail.com 070-519 13 44 

DIVISION 4 MELLERSTA NORRLAND 

Höga Kusten AIF Magnus Norgren magnusnorgren79@hotmail.com 070-691 63 20 

Docksta BTK  Mats Vigren mats.vigren@baesystems.se 076-798 62 28 

Östersunds GIF B Tomas Löfstrand tomas.lofstrand@gmail.com 073-322 31 33 

Ås IF C Conny Gradin aspingis@gmail.com 070-527 56 78 

Ås IF A1 Conny Gradin aspingis@gmail.com 070-527 56 78 

DIVISION 4 SÖDRA NORRLAND 

Ortvikens PK B Jonas Boström jonas.bostrom@live.se 070-647 15 50 

Färila BTK B Conny Bjurman kontra42@hotmail.com 070-734 39 98 

Alfta BTK A Mikael Gustafsson mikaelgustafsson400@gmail.com 070-695 49 06 

Alfta BTK B Mikael Gustafsson mikaelgustafsson400@gmail.com 070-695 49 06 

mailto:lulepingis@gmail.com
mailto:calleibole@gmail.com
mailto:michael.norqvist@lfvasterbotten.se
mailto:addeandersson82@gmail.com
mailto:dick.jakobsson@umea.se
mailto:philipk.98@hotmail.com
mailto:andre_boman@hotmail.com
mailto:magnusnorgren79@hotmail.com
mailto:mats.vigren@baesystems.se
mailto:tomas.lofstrand@gmail.com
mailto:aspingis@gmail.com
mailto:aspingis@gmail.com
mailto:jonas.bostrom@live.se
mailto:kontra42@hotmail.com
mailto:mikaelgustafsson400@gmail.com
mailto:mikaelgustafsson400@gmail.com


 

Söderhamns UIF G Jörgen Blomman jorgenblomman@hotmail.com 070-242 94 09 

Norrfjärns IF B Karl Bergström kalle_berg27@hotmail.com 070-394 55 17 

Iggesunds BTK  Fredrik Binett skarmyra@hotmail.com 070-243 42 61 

Marma IF Lars Lövgren vilbon11@hotmail.com 070-344 27 93 

DIVISION 5 MELLERSTA NORRLAND 

Höga Kusten AIF Magnus Norgren magnusnorgren79@hotmail.com 070-691 63 20 

Docksta BTK B Anders Bölenius dockstabygg@telia.com 070-607 41 56 

Östersunds GIF C Tomas Löfstrand tomas.lofstrand@gmail.com 073-322 31 33 

Sollefteå BTK C Ulf Lindewall sbtk1975@gmail.com 070-281 95 97 

DIVISION 5 SÖDRA NORRLAND 

Alfta BTK C Mikael Gustafsson mikaelgustafsson400@gmail.com 070-695 49 06 

Alfta BTK D Mikael Gustafsson mikaelgustafsson400@gmail.com 070-695 49 06 

Söderhamns UIF I Göran Dereskogh goran.dereskogh@gmail.com 073-526 09 60 

Söderhamns UIF H Nadia Brodd info@suif.se 076-548 71 44 

Iggesunds BTK B Anders Pettersson Anders1.pettersson@gmail.com 070-832 18 89 

Ortvikens PK C Jonas Boström jonas.bostrom@live.se 070-647 15 50 
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